

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय पू.वा.क .अपर शिलांग
पो .नॉंगलियर ,जिला -पू.खासी हिल्स
शिलांग ,मेघालय 793009

दूरभाष 0364-2560973

फैक्स 0364-2561205

E-Mail : kveacus@gmail.com



PM SHRI Kendriya Vidyalaya EAC Upper Shillong
Post: Nonglyer, East Khasi Hills
Shillong, Meghalaya – 793009
Ph 0364-2560973, Fax -364-2561205
School Code : 39328
CBSE Registration No. 1300003

Web Site : eacuppershillong.kvs.ac.in

संदर्भ स./Ref No. F.1-16 /KV/EAC/US /2026-27/

Date: 17.07.2026

प्रवेश सूचना/ Notice for Admission

सभी को सूचित किया जाता है कि कुछ कक्षाओं (कक्षा 1, 10, व 12(विज्ञान ,मानविकी व वाणिज्य) में सत्र 2026-27 के लिए कुछ सीटें रिक्त हैं। अतः वे अभिभावक, जो प्रवेश के इच्छुक हैं, कृपया विद्यालय परिसर/विद्यालय वेबसाइट से निःशुल्क पंजीकरण फॉर्म प्राप्त करें और निर्धारित समय सीमा दिनांक 17/07/2026 से 25/07/2026(10:00AM) तक सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ विद्यालय में जमा करें। के. वि. सं कि प्रवेश मार्गदर्शिका 2026-27 के नियमानुसार ही अनंतिम रूप से प्रवेश दिया जायेगा.

This is to inform everyone that some seats are vacant in different classes (1, 10, and 12 (Science, Humanities and Commerce) for the academic session 2026-27. Therefore, parents who are interested in admission are requested to obtain the registration form free of cost from the school campus/school website and submit it along with all required documents to the school by the deadline, from 17/07/2026 to 25/07/2026 (10:00AM). Provisional admission will be granted in accordance with the rules laid down in the KVS admission guidelines 2026-27.

S.K. Aik

Principal

Principal
PM SHRI KV EAC Upper Shillong
PM SHRI K.V. EAC
अपर शिलांग / Upper Shillong
मेघालय / Meghalaya